m. p(ropr)ia. ’
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сеьххх.
1692 года, 14 іюня. Декретъ короля Яна Трѳтьяго, данный Львовскому 
Ставропигіальному братству, въ силу котораго возникшій процессъ между 
братствомъ и Альбертомъ Мильчевскимъ прекращается въ пользу брат, 
ства, такъ какъ привелегія Мильчевскаго на печатанье русскихъ книгъ 
получена имъ изъ королевской канцеляріи посредствомъ „злой инфор- 
маціи“ и, какъ таковая, уничтожается, а за братствомъ Ставропигіаль- 
нымъ оставляется исключительное право печатанья греко-русскихъ книгъ.

Joannes Tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithu- 
aniae, Russiae, Prussiae, Masoyiae, Samogitae, Кііоѵіае, Yołhynae, 
Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae Czerniecho- 
viaeque. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, 
universis et singulis. Remissam fuisse ad nos et iudicium nostrum ab 
officio consulari Leopoliensi causam et actionem inter nobiles et 
honoratos Georgium Korendowicz, actorum Camenecensium in Po
doba regentem et terrae Leopoliensis instigatorem, Cyprianum Ki- 
sielnicki et Stephanum Laskowski, cives Leopolienses, uti et tan- 
quam modernos Confraternitatis Stauropigianae ritus graeci eccle
siae Assumptionis Beatissimae Mariae Yirginis, in ciyitate Leopo
liensi sitae, seniores actores ab una, et famatum Albertum Mil- 
czewski, typographum, civem Leopoliensem, citatum parte ab altera. 
Idque ratione per eundem nullo iure, imo contra iura priyilegia- et 
decreta regia, atque constitutiones regni, librorum idiomate sclavo- 
nico et ruthenico, cum summo damno et praeiudicio dictae Confra
ternitatis typo impressionis, ac per id rebus indicatis regiis, priori- 
busque actoreae partis iuribus ac priviiegiis contraventionis, ad idem 
officium сіѵііе Leopoliense originaliter intentatam ibidemque agita- 
tam. In qua causa cum pars actorea contenta propositionis suae de- 
cerni affectando, priyilegium citati inferius de data specificatum, 
nullo iure imo contra iura, decreta, privilegia, Fraternitati suae ab 
antecessoribus nostris antiquitus servientia, imo contra constituti
ones regni per eundem citatum obtentum esse deduceret, quo nomine

decretum serenissimi olim divae memoriae antecessoris nostri Mi- 
chaelis regis inter antecedaneos suos praedictae Confraternitatis se- 
niorts et successores famati olim Mlcbaelis Sloska, typographi, civis 
Leopoliensis, Сгасоѵіае in comitiis regni generalibus felicis corona
tionis feria quarta in crastino festi canctae Heduigis Electae Vi- 
duae, anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono ex con- 
troversiis partium prolatum iudicialiter exhiberet: pars vero citata 
reproducto priyilegio suo (de quo res) eodem se tutaret, tum in 
competentiam actoratus et actionis obijceret: demum partes utrae- 
que per replicas, duplicas, tripłicas caeterasque controversias inter 
se mutuo et abinuicem disceptarent officium consulare Leopoliense 
post seorsiyas suas procedendi, respondendi et directe respondendi 
sententias cognitionem competentiae? Vel non? Actoratus et ac
tionis suspenderat. Post modum exceptis earundem partium contro- 
yersiis, allegationibus et defensis, iisdemque yisis lectis et diligen
ter perpensis, suspensam ratione competentis? nec ne? Actoratus et 
actionis resoluendo deliberationemque suam praehabitam expediendo, 
competenti actoratu et actione adinventis taliter in principali nego- 
tio sententiayerat. Quoniam in causa praesenti decreta regia, tum et 
privilegia ab utrinque intercedebant, cuius vero condere eius est 
interpretari: proinde causam lianc, uti in concurrentia rescriptorum 
regiorum ad iudicia nostra pro cognitione remiserat.. Ne vero dic- 
tus citatus pendente hac lite libros stylo sclavonico, quam etiam 
graeco idiomate imprimere, eosque diyendere audeat, serio eidem 
sub paenis inhibuerat et interdixerat. Qua stante taliter ad iudicium 
nostrum facta remissa, memorata pars actorea una cum generoso 
instigatore regni citatum praefatum famatum Albertum Milczewski 
ad paratum causae huius terminum ex eiusmodi remissione per of
ficium consulare Leopoliense ad iudicium nostrum sine praefitione 
termini facta citatione seorsiva partem adcitarunt, ad reponendum 
et restituendum idem priyilegium citati de data illius Złoczeviae 
die decima tertia mensis augusti anno Domini millesimo sexcente- 
simo octuagesimo quarto super liberam impressionem librorum et